
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

ИМЕНИ АТАМАНА ГОЛОВАТОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

от 1.09.2022 года         № _237/6 

г. Геленджик 

 

О зачислении обучающихся  

в центр естественно-научной и технологической  

направленности  «Точка роста» 

 

В соответствии с приказами министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края 3 марта 2021 года №533 «О 

реализации мероприятия по созданию и функционированию центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в 2021 году» и  от 26 апреля 2021 года №1339 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и 

малых городах, на базе которых планируется создание центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в целях 

обеспечения реализации регионального проекта «Современная школа» в 2021 

году», руководствуясь пунктом п.7.1 Устава МБОУ ООШ №10 им.Атамана 

Головатого, п р и к а з ы в а ю: 

1.Зачислить с 1 сентября 2022 года обучающихся МБОУ ООШ №10 

им.Атамана  Головатого на дополнительные общеобразовательные 

общеразвивающие программы центра естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста»: 

 
№ 

п/п 

Наименование программы Кол-во 

обучающихся, 

чел. 

№ 

приложения 

к приказу 

ФИО педагога 

1 Химия вокруг нас 30 1 Т.И. Петросян 

2 Эколята 30 2 Т.И. Петросян 

3 Юный биолог-исследователь 30 3 Т.И. Петросян 

4 Физика в сказках, задачах, 

экспериментах 

60 2 Л.А. Ардатьева 

5 Физика вокруг нас 30 5 Л.А. Ардатьева 
6 Основы алгоритмики и логики 30 6 Т.А. Борисова 

 

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ ООШ №10  

им.Атамана Головатого        Т.В. Водянова 
 


